
    Działdowo, dnia 16.10.2020r.  

FZK.271.5.2020 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Gmina Działdowo, ul. Księżodworska 10, 13 - 200 Działdowo na podstawie 

art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843 z póź. zm.) przekazuje poniżej informacje w związku z art. 86 ust. 

3 i 4  ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Doprowadzenie do należytego stanu technicznego ciągu pieszo – 

komunikacyjnego w miejscowości Ruszkowo”.   

Termin składania ofert: 16.10.2020r. godz. 10:00. 

Termin otwarcia ofert:  16.10.2020r. godz. 10:05. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jako zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia: 235 982,57 zł. 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. „TRANS-BUD” Łukasz Izydorczyk 

Piątki 73 

13-100 Nidzica 

Cena oferty: 208 202,10 zł. 

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2020r. 

Warunki płatności: płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia                    

(30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz                                      

z zatwierdzonym protokołem końcowym odbioru robót). 

2. GREEN-BUD 

Marcin Maciejewski 

Stare Kawkowo 17 

11-042 Jonkowo 

Cena oferty: 258 766,84 zł.  



Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2020r. 

Warunki płatności: płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia                   

(30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz                                        

z zatwierdzonym protokołem końcowym odbioru robót). 

3. Rejonowy Związek Spółek Wodnych  

ul. Grunwaldzka 21 

13-200 Działdowo  

Cena oferty: 198 353,26 zł.  

Okres gwarancji: 60 miesięcy. 

Termin wykonania zamówienia: 30.11.2020r. 

Warunki płatności: płatność jednorazowa po wykonaniu zamówienia                   

(30 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego faktury wraz                                      

z zatwierdzonym protokołem końcowym odbioru robót). 

 

 

Zgodnie z SIWZ: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 

internetowej informacji dotyczących złożonych ofert, przekaże Zamawiającemu 

Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

Wójt 

/-/ Mirosław Zieliński 


